Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 143/21

  INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, que determine ao

setor competente, a revitalização do parquinho da Área de Lazer e

Esporte “Jeisielen da Silva Barbosa”, localizada na Rua Jaime de

Franceschi, Bairro Jardim São Luiz.

Justificativa

         A presente medida se faz necessária devido a situação

precária que se encontra o local, necessitando, portanto, dessa

benfeitoria.

                Sala das Sessões “Professor José Gonso”, 16 de setembro de
2021.

Ver.  José Jeronimo Fernando Camilo Borges

2º Secretário

Ver. Kleber Alessandro Borotto